- 2015, Qualità Seminativo, Classe 2, Superficie 92 centiare, Reddito Dominicale Euro 0,48, Reddito 

Agrario Euro 0,14. 

Disponibilità del lotto: alla data del sopralluogo i terreni sopra descritti si presentavano incolti e in 

stato di abbandono. 

Prezzo base: € 21.432,00 (euro ventunomilaquattrocentotrentadue/00) 

Offerta minima: € 16.074,00 (euro sedicimilasettantaquattro/00) 

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00). 

Cauzione: importo non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali.